(۵۱) الثانی، ترجمہ اصول کافی، جلد دوم، ص-۲۸۶-۲۸۷، اصول کافی، با ترجمہ و شرح سید

ہاشم رسولی، جلد چہارم، ص-۲۲۷

(۵۲) ایضاً، جلد دوم، ص-۲۸۷، ایضاً ص-۲۲۸

(۵۳) مقدمہ صحیفہ کاملہ، ص-۲۱-۲۲

(۵۴) سعدی شیرازی، بوستان مترجم، ترجمہ و حواشی از قاضی سجاد حسین

(ملتان: عبدالنواب اکیڈمی، س-ن)، ص-۱۱۰

سید جمیل احمد رضوی

۱۹- ربیع الثانی - ۱۴۳۰ھ / ۱۶ / اپریل ۲۰۰۹ء

نیوشالیمارٹاؤن، لاہور

پہلا باب

تلاوت قرآن کی فضیلت

عَنْ أَبِي عَبْدِ اللَّهِ عَلَيْهِ السَّلَامُ قَالَ: قَالَ أَمِيرُ الْمُؤْمِنِينَ عَلَيْهِ

(بخلاف اسناد) فرمایا حضرت ابو عبد اللہ (امام جعفر صادق) علیہ السلام نے کہ امیر المؤمنین علیہ السلام نے